[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____2021                                                                                                 № ___

О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 13.11.2019 №189

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]          1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №189 «Об утверждении муниципальной программы «Организация досуга  жителей  Октябрьского сельского поселения, обеспечение жителей услугами культуры на 2020-2023 годы»» следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 цифру «2023» заменить цифрой «2024».
1.2. В приложении:
а) цифры «2020-2023» заменить цифрами «2020-2024»;
б) строку 7 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	7
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования – 291 500,00 рублей, в том числе:
2020 – 52 500,00 рублей,
2021 – 179 000,00 рублей,
2022 – 60 000,00 рублей,
2023- 0,00 рублей;
2024- 0,00 рублей;
Объем финансирования уточняется ежегодно с учетом средств, заложенных в бюджете поселения
Источник финансирования программы – местный бюджет.

в) таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования программы по годам, руб.

	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	Проведение культурно-массовых мероприятий в Октябрьском сельского поселения
	Июнь-июль 2020-2022 г.г.
	9 000,00
	50 000,00
	12 000,00
	0
	0

	2
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня защитника Отечества
	февраль 2020-2022 г.г.
	5 000,00
	12 100,00
	6 000,00
	0
	0

	3
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию масленицы.
	Февраль-март 2020-2022 г.г.
	5 500,00
	10 000,00
	5 000,00
	0
	0

	4
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию международного женского Дня.
	март 2020-2022 г.г.
	12 000,00
	19 500,00
	6 000,00
	0
	0

	5
	Организация и проведение Международного Дня защиты детей
	июнь 2021-2022 г.г.
	0
	10 000,00
	6 000,00
	0
	0

	6
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня матери.
	ноябрь 2021-2022 г.г.
	0
	12 000,00
	7 000,00
	0
	0

	7
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Нового года.
	Декабрь-январь 2020-2022 г.г.
	21 000,0 0
	19 400,00
	18 000,00
	0
	0

	8
	Библиотечное обслуживание
	2021 г.
	0
	30 000,00
	0
	0
	0

	9
	Развитие материально-технической базы
	2021 г.
	0
	16 000,00
	0
	0
	0

	ИТОГО

	52 500,00
	179 000,00
	60 000,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского
 сельского поселения                                                                                         В.В. Солдатов